
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

28 febbraio 2018

199 245

20/03/2018

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

495.669,94

65.831,42

663.404,98

291.257,13

62.934,93

27.507,06

204.477,45

197.374,01

15.887,47

2.544,46

28.818,31

254.924,45

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.516.163,47

2.281,20

492.293,45

302.174,69

78.008,25


